ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻՐ ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՄԱՆ (ՇՀ) ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ 
ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԵՐ ԿՆՔԵԼՈՒ ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԱՍԻՆ
Հայտարարության սույն տեքստը հաստատված է գնահատող հանձնաժողովի 2014թ հուլիսի 18-ի որոշմամբ և հրապարակվում է «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի համաձայն

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻ ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՄԱՆ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ 
«ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/4–ՀՀՊՆՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-9/18» 
Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/4–ՀՀՊՆՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-9/18» ծածկագրով հայտարարված ՇՀ ընթացակարգով պայմանագրեր կնքելու որոշման մասին համառոտ տեղեկատվությունը։
Գնահատող հանձնաժողովի որոշմամբ հաստատվել են ընթացակարգի բոլոր մասնակիցների կողմից ներկայացված հայտերի` հրավերի պահանջներին համապատասխանության գնահատման արդյունքները։ Հրավերի պահանջներին համապատասխանող հայտեր ներկայացրած մասնակիցների, վերջիններիս կողմից ներկայացված առանց ԱԱՀ գնային առաջարկների, զբաղեցրած տեղերի և ընտրված մասնակիցների վերաբերյալ ամբողջական տեղեկությունը ներառված է սույն հայտարարությանը կից Հավելված № 1-ում: 

Ստորև ներկայացվում են բոլոր չափաբաժինների մասով հրավերի պահանջներին չհամապատասխանող հայտեր ներկայացրած մասնակիցների վերաբերյալ տեղեկությունները.
	Հ/Հ
	Մասնակցի անվանումը
	Հրավերի պահանջներին չհամապատասխանող հայտեր
/չհամապատասխանելու դեպքում նշել “X”/
	Անհամապատասխանության համառոտ նկարագրույթուն

	1
	
	
	


Հանձնաժողովի որոշմամբ հայտարարվել է չկայացած 3,4,5,7,9,10 չափաբաժինների առաջարկները՝ առաջարկի բացակայության հիմքով:
Ընտրված մասնակցին որոշելու համար կիրառված չափանիշ՝ ամենացածր գին:
«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի համաձայն` անգործության ժամկետ է սահմանվում սույն հայտարարությունը հրապարակվելու օրվան հաջորդող օրվանից մինչև 5-րդ օրացուցային օրը ներառյալ ընկած ժամանակահատվածը։

Ընտրված մասնակիցների հետ պայմանագրերը կնքվելու են սույն հայտարարությամբ սահմանված անգործության ժամկետի ավարտից հետո.

Բոլոր չափաբաժինների համար 7 օրացուցային օրվա ընթացքում:

Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող` ՀՀ ՊՆ ՆՏԱ դեպարտամենտի ՏՎ և ԳՓՁ վարչության ԱԾԳՓՁ բաժնի պետ, ՔՀԾ 1-ին դասի խորհրդական Գ. Թովմասյանին։
                            Հեռախոս` 010-29-44-99

                            Էլ.փոստ` g.tovmasyan@mil.am:
                            Պատվիրատու` ՀՀ պաշտպանության նախարարություն։
Հավելված № 1
	Հ/հ
	Անվանումը
	Չ/մ
	Միավորի նախահաշ. գինը
	Քանակը
	«ԱԼՖԱ ՖԱՐՄ» ՓԲԸ
	«ԼԵՅԿՈԱԼԵՔՍ» ՍՊԸ
	«ՆԱՏԱԼԻ ՖԱՐՄ» ՍՊԸ
	«ԷՍԿՈ ՖԱՐՄ» ՍՊԸ
	1-ին և այլ տեղեր զբաղեցնող մասնակիցներ

	 
	 
	 
	 
	 
	 Առանց
 ԱԱՀ 
	գին
	 Առանց

 ԱԱՀ 
	գին
	 Առանց

 ԱԱՀ 
	գին
	 Առանց

 ԱԱՀ 
	գին
	 

	1
	Կալիումի պերմանգանատ 20,0
	ֆլ
	130.0
	500.0
	 
	0
	108.33
	129.996
	 
	0
	175
	210
	«ԼԵՅԿՈԱԼԵՔՍ» ՍՊԸ

	2
	Պերհիդրոլ 33% 250 մլ
	շշիկ
	321.0
	2,000.0
	 
	0
	 
	0
	 
	0
	200
	240
	«ԷՍԿՈ ՖԱՐՄ» ՍՊԸ

	3
	Ֆուրացիլին հաբ 0,1 N12
	դեղահաբ
	4.0
	48,000.0
	 
	0
	 
	0
	 
	0
	 
	0
	Առաջարկի բացակայություն

	4
	պիպերացիլին (պիպերացիլինի նատրիում), տազոբակտամ (տազոբակտամի նատրիում) piperacillin (piperacillin sodium), tazobactam (tazobactam sodium)
	սրվակ
	11,330.0
	100.0
	 
	0
	 
	0
	 
	0
	 
	0
	Առաջարկի բացակայություն

	5
	ջոզամիցին (ջոզամիցինի պրոպիոնատ) josamycin (josamycin propionate)
	դեղահաբ
	12,000.0
	100.0
	 
	0
	 
	0
	 
	0
	 
	0
	Առաջարկի բացակայություն

	6
	կլարիթրոմիցին clarithromycin
	սրվակ
	6,800.0
	300.0
	5,560.8
	6,673.0
	 
	0
	 
	0
	 
	0
	«ԱԼՖԱ ՖԱՐՄ» ՓԲԸ

	7
	ադեմետիոնին                                                                                                                               ademetionine
	սրվակ
	6,077.0
	100.0
	 
	0.0
	 
	0
	 
	0
	 
	0
	Առաջարկի բացակայություն

	8
	ադեմետիոնին                                                                                                       ademetionine
	դեղահատ
	1,519.0
	200.0
	862.5
	1,035.0
	 
	0
	845.0
	1014
	 
	0
	«ՆԱՏԱԼԻ ՖԱՐՄ» ՍՊԸ

	9
	քլորպրոմազին (քլորպրոմազինի հիդրոքլորիդ) chlorpromazine (chlorpromazine hydrochloride)
	սրվակ
	77.0
	200.0
	 
	0.0
	 
	0
	 
	0
	 
	0
	Առաջարկի բացակայություն

	10
	հորթի արյան սպիտակուցազերծ ածանցյալ deproteinised haemoderivate of calf blood
	սրվակ
	8,701.0
	300.0
	 
	0
	 
	0
	 
	0
	 
	0
	Առաջարկի բացակայություն
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